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TypuHr-nair, S1600

Copr. no nyuwemy kpyry

N

Smolenskring 3,357 Ku

Keanudukaums Typur-naiir 10.06.2022 13:40 .

Keanmudpukayws (20:00 Bpems) sanyieH & 13:40:00

Mo3. Ne Cnoprcmen lopog JasBuTens NyyweeBp B kpyr Pas.flun Paspbis 06w.Bp NyywanCko| Ouku
1 93 AMACNEHHWKOB Kopones JYKOVN PEACMHT - AKATEMUASI PANTIM 1:42.748 2 8:17.459 117,622 10
2 12 H.KAPAMGILEB Kypck Axagemua pannu 1:42.830 2 0.084 0.084 8:23.313 117,526 8
3 89 A OPWUIMAH Canxr-Netepbypr  Fas Motorsport 1:43.003 1 0.257 0.173 15:46.304 117,329 6
4 55 N.NNOTHWKOB Cankr-Merepbypr  NYKOMN PEACHHT - AKAQEMMS PANNN 1:43.029 5 0.283 0.026 20:21.191 117,299 4
5 " B.WEWEHWH TonsaTTH LADA Sport ROSNEFT 1:43.068 5 0.322 0.039 14:00.043 117,255 2
6 17 B.YEPEBAHbL Open Akafiemus pannu 1:43.621 1 0.875 0.553 14:35.270 116,629 0
7 10 ANETYXOB Canxr-Metepbypr  LADA Sport ROSNEFT 1:43.625 5 0.879 0.004 16:31.778 116,624 0
) 33 N.OVOAPER 0.Pponosckoe Dlynapes [mwmpui 1:.44,011 2 1.265 0.386 14:15.046 116,192 0
9 66 A CABWH Mocksa YUKA TEAM 1:44 412 6 1.666 0.401 17:03.982 115,745 0
0 7 A .CANBHWKOB Bnapumup YUKATEAM 1:44.931 6 2185 0.519 18:56.203 115,173 0
11 19 P.WYWAKOB Cankr-Metepbypr  Speedway paruo 1:45.092 2 2,346 0.161 16:17.339 114,99 0
1280  OQKPABLIOB Kpacxonap Tutaav TEAM 1:45.368 2 2622 0.276 17:59.607 114,695 0
1320 AMENBHUKOB Mocksa B-Tuning Pro Racing team 1:45.403 5 2.657 0.035 21:42.016 114,657 0
14 16 T.ENNCEEBA Mocksa Speedway panio 1:46.484 1 3.738 1.081 11:42.099 113,493 0

Pykosogutent romHku 2 Orbits
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1 atan YP n KP
TypuHr-nair, S1600 Smolenskring 3,357 Km
Keanncukaums TypuHr-nair 10.06.2022 13:40 .
Keanucukaums (20:00 Bpems) sanylleH 8 13:40:00
Kpyr Bpemn aun Bpewms kpyra Pazpuis 51 52 33 Kpyr Bpemn g Bpems kpyra Pazpuis 51
2 13:46:07 578 1:44.774 -0.581 M5 37670 32.386
{93) MACTEHHIKOB Angpei p3 13:48:01.298 1:53.320 +8.549 34,934 38419
1 13.44:41.293 1:52.737 31218 42918 32.541 4 13:51:50.555 349257  +1:55.937 42418 32726
? 13:46:24.039 1:42.746 -9.991 34,184 36.723 31.842 5 13:53:34.997 1:44,442 -2:04.815 34618 37.383 32441
p3 13.48:17.725 153686 +10.940 35.509 38,782 6 13:55:19.408 1:44.412 0.030 34.548 37.385 32498
7 13:57:04,248 1:44.839 +0.427 34.530 37731 32578
(12) KAPAMBILEB Huxonaa
1 13.44 47 858 151828 38,006 40588 32334 (7) CANBHWKOB Anexcanap
2 1346:30 788 1:42,830 6958 34.114 36.919 31.797 1 13:44:28.230 208.996 34.805 37,866 56.325
p3 13:48:23.579 152.794 +5 561 34132 36.991 2 13:46:13.600 1:45.370 -23.626 34823 31,738 32808
3 13:47:50112 1:45.512 +0.142 34,758 37594 33.060
89) SPUIMAH Aprém p4 13:49:52,748 1:53.636 +8.124 34.999 31792
1 13:48:32.053 1:43.003 34.081 36.825 32.097 5 13:53:40.586 347838 +1:54.202 39.678 33.034
p2 13:50:24.453 1:52.400 +9.397 34370 39717 § 13:55:25.517 1:44.931 -2:02.807 34.736 371.515 32.680
3 1354:03.470 339017 «146617 37172 32.033 7 13:57:10.970 1:45.453 +0.522 34.786 37.857 32810
4 13:56:46.570 1:43.100 -1:55.917 34.198 36.883 32.018 8 13:58:56.469 1:45.499 +0.048 34.360 37.798 32841
[55) MNOTHHKOB Nérp (19) WYWAKOB Pogmon
1 13:44:57.283 1:43 254 275 37.032 31.947 1 13:43:59 327 1:44.845 34.766 37.679 32.401
? 134640522 143239 0015 34.341 36.900 31998 2 13:45:44.419 1:45.092 +0.246 34959 37.657 32466
p3 13:48:53.029 212507 +28.268 40.953 47683 Pl 13:47:52.181 207.762 +22.670 44.023 42.954
4 13:58:38.428 445399 +7.32892 41.809 32,502 4 13:52:46.312 454131 +2:46.369 40,704 32520
5 14:00:21 457 1:43.029 -8:02 370 34.149 36918 31.862 5 13:54:32.263 1:45.951 -3:08.180 35,031 37.848 31072
§ 13:56:17.605 1:45.342 -0.609 34.930 87 32.595
{11) WEWEHWH Bragumup
1 13:45:26.766 1.43.268 34.336 37.025 31.907 {80) KPABLIOB Oper
2 1347.10.232 143 486 +0.158 34.418 36.940 32108 1 13:45:11.845 1:46.614 35.708 38.538 32.367
p3 13:49:08 486 158,254 +14 788 3973 41249 2 1346:57.213 1:45.368 -1.246 35.202 37.692 32454
4 13:52:17.241 3.08.755 #1:10 501 41552 32,500 ] 1348:57.010 1:59.797 +14.429 37.650 40230
5 13:54.00.309 1:43.068 -1:25687 34.280 36.778 32,010 4 13:54:28.15§ 5349 4331352 40404 33.023
5 13:56:13.823 1:45.564 -3:45.485 35.385 37918 32.361
(17) YEPEBAHE Bragumap 5 13:57:50.873 1:46.050 +0,386 35.827 37.876 32.347
1 13:45:32,962 1:43.621 34.288 37.295 32.038
p2 13:47-23.957 151,005 +7.384 34356 37.208 (20) MENLHUKOB Agremuii
3 13:52:51.626 527659 +336.654 39.434 32332 1 13:45:17.221 1:47.238 35.678 w777 32783
4 13:54:35.536 1:43.810 -3:43.749 kI Kric 37.222 32315 2 13:47:03.257 1:46.036 -1.202 35.037 38.186 32813
p3 13:48:01.530 1:58.273 +12.237 35.951 39.318
(10) NMETYXOB Annped 4 13:52:53.760 3:52.230 +1:53.957 39.198 32942
1 134452 063 144,959 35,939 37.101 31.929 5 13:54:39.163 1:45.403 -2:06.827 34476 37.861 32.566
2 134636198 144 135 -0.834 34 551 37.209 32375 6 13:56:24 632 1:45.469 +0.066 34.768 38.080 32621
p3 134845203 209,005 +24 870 42.106 44,854 7 13:58:10.274 1:45.642 <0173 34.817 38.185 32640
4 135304 369 419166 +2:10.161 53399 34.266 8 13:5956.204 1:45.930 +0.288 35.084 38118 32.728
5 13:54:47.954 1:43.625 -2.35,541 34378 37.206 32041 9 14:01:42.282 1:45.078 +0.148 35.138 38,258 32.682
B 13:56:32.044 1.44.050 +0.425 34.553 37314 32,183
(16) ENWCEEBA Tarssua
(33) AYLLAPEB [mwrpui 1 13:44:02.567 1:46.484 35.527 Ban 32.685
1 13:44:14 479 144 474 591 37452 3231 2 13:45:49.879 1:47.312 +0.828 35.560 8,733 33.019
2 134558 490 1:44.011 0463 34.603 37176 2232 3 13:47:37 409 1:47.530 +.218 35,788 38.495 33.248
p3 13:4753.765 156,275 11264 34911 40 598 4 13:49:24 144 146.735 0.795 35.498 38.126 3
4 13.50.38 214 244 449 49 174 3415 32679 ps 13:51:42.365 218.221 +31,486 44,516 46.315
5 13:52:30 756 152 542 51807 35,002 44,845 32694
B 135415312 1:44.556 -7 985 34620 37.297 32630
(66) CABMH Aneceit
i 1344:23.207 1:45,352 34.930 3752 32670
=%
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